NOVO SISTEMA APTO PARA EMITIR NOVAS
AUTORIZAÇÕES.

Leitura e inclusão na ordem
do dia para discussão e

votação.

Indicação nº 11/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS
VALORES DOS RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA
CÂMARA DE VEREADORES PARA UTILIZAÇÃO DA

SEGUINTE PROGRAMAÇÃO: - R$ 150.000,00
(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) PARA O

PROGRAMA MINHA COMUNIDADE ASFALTADA; -
R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) PARA

PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DO DISTRITO DE SILVA
JARDIM; - R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)

PARA PAVIMENTAÇÃO DA VIA MODENA; - R$
100.000,00 (CEM MIL REAIS) PARA AMPLIAÇÃO DA

[...]

NORMALIDADE DAS EMISSÕES DESTES DOCUMENTOS, ATÉ QUE

VENHA NOVO SISTEMA APTO PARA EMITIR NOVAS AUTORIZAÇÕES.

APROVADO

Indicação nº 11/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS VALORES DOS RECURSOS
NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES PARA UTILIZAÇÃO

DA SEGUINTE PROGRAMAÇÃO: - R$ 150.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL REAIS) PARA O PROGRAMA MINHA COMUNIDADE

ASFALTADA; - R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) PARA
PAVIMENTAÇÃO DE RUAS DO DISTRITO DE SILVA JARDIM; - R$

50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) PARA PAVIMENTAÇÃO DA VIA
MODENA; - R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) PARA AMPLIAÇÃO DA